c) Póliza de Autos: 
Póliza de Seguro de Responsabilidad Civil de Automóviles3 

El Contratista deberá proveer estas coberturas, para vehículos propios, no propios 

o alquilados, con un límite único combinado por vehículo, por accidente no menor 

a US$ 150,000.00 (Ciento Cincuenta Mil y 00/100 dólares americanos), que cubra 

pérdidas y/o daños materiales y/o personales frente a terceras personas y con un 

límite no menor por pasajeros u ocupantes de US$ 20,000 (veinte mil dólares 

americanos) por persona. Este seguro debe contar con la cláusula de vías no